学生〔2019〕17号
关于评选中山大学新华学院2019届
优秀毕业生的通知

各学院、直属系：

为全面贯彻党和国家的教育方针，引导学生德、智、体、美、劳全面发展，在学校树立先进典型，激励学生刻苦学习，积极进取，奋发向上，促进我校学风、校风建设，根据中山大学新华学院优秀毕业生评选办法，现决定开展2019届优秀毕业生评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选对象

我校2019届应届毕业生。
二、评选时间

截止至2019年5月20日。
三、报送材料要求

纸质版《中山大学新华学院优秀毕业生评审表》（一式两份）和《中山大学新华学院优秀毕业生名册》（一份）报送就业指导中心办公室（广州校区行政楼201；东莞校区格物楼②B213），电子版《中山大学新华学院优秀毕业生名册》发送到xinhuajiuye@163.com。

四、联系方式
联系人：杨武欣、刘雪冰；电话：020-87211625、0769-82676891。
附件：1.中山大学新华学院优秀毕业生评选办法

2.中山大学新华学院优秀毕业生评审表

3.中山大学新华学院优秀毕业生名册

     中山大学新华学院学生处
                             2019年5月6日

	中山大学新华学院学生处     主动公开     2019年5月6日印发

- 1 -